MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE ALAGOAS

PRÓ-REITORIA DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO

PORTARIA Nº 089 DE 26 DE AGOSTO DE 2025

A PRÓ-REITORA DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO DA UNIVERSIDADE FEDERAL DE ALAGOAS, no uso das
atribuições legais contidas na Delegação de Competência constante na Portaria nº 631/GR, de 23 de junho de 2020, de acordo com o
artigo 28 e 29, do Capítulo V, Seção III do Regimento Geral da UFAL e tendo em vista o que consta no Processo nº
23065.026743/2025-17, resolve:

Art. 1º Alterar, em parte, a Portaria nº 115/PROPEP, de 30 de setembro de 2024, publicada no Boletim de Serviço nº 158/2024, de
02 de outubro de 2024, referente à composição do Colegiado do Programa de Pós-Graduação em Psicologia/PPGI do Instituto de
Psicologia – IP, passando a vigorar conforme a disposição a seguir:

REPRESENTANTES DO CORPO DISCENTE:

TITULAR: DANIELLE DOS SANTOS SILVA

SUPLENTE: JHONAN LUIZ ANDRADE DOS SANTOS

Art. 2º Permanecem inalteradas as demais disposições da Portaria nº 115/PROPEP, de 30 de setembro de 2024.

Art. 3º A presente portaria entra em vigor na data de sua publicação.

IRAILDES PEREIRA ASSUNÇÃO

IRAILDES PEREIRA ASSUNCAO
Autenticado Digitalmente

08/09/2025, 06:20 sipac.sig.ufal.br/sipac/VerInformativo?id=49791&imprimir=true

https://sipac.sig.ufal.br/sipac/VerInformativo?id=49791&imprimir=true 1/1